



## JITO Holding ApS

Webersvej 115  
7500 Holstebro  
CVR-nr. 37447145

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.04.2021

---

**Jimmi Breiner Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JITO Holding ApS  
Webersvej 115  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 37447145  
Hjemsted: Holstebro  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Torben Sandholm  
Jimmi Breiner Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i driftsmæssige selskaber inden for handel og produktion og hermed forbundet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser udviklingen i selskabets økonomiske forhold som acceptabel.

Datterselskaberne Danbox Danmark A/S og Danbox Living ApS har begge oplevet en væsentlig stigning i aktivitetsniveauet og resultatet i 2020 sammenholdt med foregående år.

Det er ledelsens vurdering, at denne stigning fortsætter i 2021 som følge af de tiltag, der er iværksat i begge selskaber.

Selskabet har indgået aftale om gældseftergivelse med kreditor med 1.162 t.kr., som er indregnet i resultatopgørelsen som andre finansielle indtægter

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet over en årrække kan reetablere selskabskapitalen ved egen drift.

Koncernens likviditets- og kapitalberedskab er forbedret i regnskabsåret, og ledelsen anser de nuværende kreditrammer og lånefaciliteter for værende tilstrækkelige til, at koncernen har den fornødne likviditet til rådighed, og har derfor aflagt selskabets årsrapport som going concern.

Det er ledelsens vurdering, at COVID-19 ikke kommer til at påvirke selskabet i 2021.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(17.631)	(11.800)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(17.631)</b>	<b>(11.800)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(556.611)	(2.357.653)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	6.321
Andre finansielle indtægter	2	1.162.242	164.024
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(8.574)	0
Andre finansielle omkostninger		(261.456)	(303.617)
<b>Resultat før skat</b>		<b>317.970</b>	<b>(2.502.725)</b>
Skat af årets resultat	3	(193.426)	38.000
<b>Årets resultat</b>		<b>124.544</b>	<b>(2.464.725)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		124.544	(2.464.725)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>124.544</b>	<b>(2.464.725)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.405.607	2.962.218
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>2.405.607</b>	<b>2.962.218</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.405.607</b>	<b>2.962.218</b>
Udskudt skat		0	122.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>122.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>122.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.405.607</b>	<b>3.084.218</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(4.420.730)	(4.545.274)
<b>Egenkapital</b>		<b>(3.920.730)</b>	<b>(4.045.274)</b>
Ansvarlig lånekapital	5	1.500.000	1.500.000
Anden gæld		0	705.612
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.500.000</b>	<b>2.205.612</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	0	435.000
Bankgæld		4.343.053	4.338.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		356.858	71.554
Skyldige sambeskatningsbidrag		71.426	0
Anden gæld		45.000	59.130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.826.337</b>	<b>4.923.880</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.326.337</b>	<b>7.129.492</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.405.607</b>	<b>3.084.218</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(4.545.274)	(4.045.274)
Årets resultat	0	124.544	124.544
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(4.420.730)</b>	<b>(3.920.730)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Koncernens likviditets- og kapitalberedskab er forbedret i regnskabsåret, og ledelsen anser de nuværende kreditrammer og lånefaciliteter for værende tilstrækkelige til, at koncernen har den fornødne likviditet til rådighed, og har derfor aflagt selskabets årsrapport som going concern.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Gældseftergivelse o.l.	1.162.242	164.024
	<b>1.162.242</b>	<b>164.024</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	71.426	0
Ændring af udskudt skat	122.000	(38.000)
	<b>193.426</b>	<b>(38.000)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	10.102.409
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.102.409</b>
Nedskrivninger primo	(7.140.191)
Afskrivninger på goodwill	(667.500)
Andel af årets resultat	110.889
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.696.802)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.405.607</b>

I den regnskabsmæssige værdi indgår ikke-afskrevet goodwill med 3.505.900 kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Danbox Danmark A/S	Randers	A/S	100
Danbox Living ApS	Holstebro	ApS	100

## 5 Ansvarlig lånekapital

Selskabet har ansvarlig lånekapital på i alt 1.500.000 kr. hos anpartshavere og er således efterstillet selskabets øvrige kreditorer, herunder finansieringspartnere. Lånene forrentes med 6% p.a., og renter forfalder til betaling hvert kvartal.

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2020 kr.</b>
Ansvarlig lånekapital	0	1.500.000	1.500.000
Anden gæld	435.000	0	0
	<b>435.000</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat aktier i Danbox Danmark A/S og anparter i Danbox Living ApS. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør 2.406 t.kr.

Til sikkerhed for datterselskabet Danbox Danmark A/S' bankgæld på 3.513 t.kr. hæfter selskabet som selvskyldnerkautionist for denne bankgæld. Til sikkerhed for datterselskabet Danbox Living ApS' bankgæld på 1.013 t.kr. hæfter selskabet som selvskyldnerkautionist for denne bankgæld.

Til sikkerhed for datterselskabet Danbox Danmark A/S' lejeaftale af fabriksbygninger hæfter selskabet som kautionist. Lejeaftalen har en årlig leje på 626 t.kr., og den samlede forpligtelse i uopsigelighedsperioden udgør 3.129 t.kr.
